ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О награждении медалью
"За заслуги в развитии законодательства в Ставропольском крае"

Завгороднева А.В.

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

За заслуги в становлении и развитии законодательства Ставропольского
края наградить Завгороднева Алексея Васильевича, депутата Думы Ставрополь
ского края, медалью "За заслуги в развитии законодательства в Ставропольском
крае".

Г.В. Ягубов

14 июля 2021 года
№ 2284-VI ДСК